檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：朱百琪

聯絡電話：(02)25381111分機7001

傳真電話：(02)2533-6293

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：實設字第1070002362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-徵稿簡約、附件2-報名表、附件3-著作授權同意書(中文)、附件4-著作授

權同意書(英文)(1071200539_2_附件2-2018論文投稿報名表.doc、1071200539_3

_附件3-著作授權同意書(中文).doc、1071200539_4_附件4-著作授權同意書(英

文).doc、1071200539_4_附件1-徵稿簡約.pdf)

主旨：本校《實踐設計學報[Praxes]》第12期自即日起徵稿，敬

請惠予公告並鼓勵貴校相關系所教師、研究生惠賜稿件，

以光篇幅，請查照。

說明：

一、旨揭學報徵稿內容以設計及其相關領域之論文與設計作品

為主，包含研究論述（論文、評論）及設計作品（創作、

技術）兩類，並接受中文或英文投稿，本期預計於107年1

0月份出刊。

二、徵稿期程：自即日起至107年4月17日（星期二）止，以郵

戳為憑。

三、檢附徵稿簡約、報名表及著作授權同意書（中、英文）等

各1份。

四、投稿相關注意事項請參見網址：https://goo.gl/gSFzxQ

。

正本：公私立大專校院

副本：本校服裝設計學系(碩)、工業產品設計學系(碩)、媒體傳達設計學系(碩)、建築

5

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

設計學系(碩)、設計學院 2018-03-02
16:39:31